
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

Processo Seletivo Jovem Bilíngue 2024  

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Jovem Bilíngue 2024, no uso das 

atribuições que lhe competem, resolve: 

1. Convocar os candidatos subsequentes da classificação: 
 

 
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO STATUS 

1001 1923116-4 Matheus *** a Classificado 

1002 2635456-0 HELENA C *** A Classificado 

1003 2566773-4 IVO GUIL *** A Classificado 

 
 

 
 

 
 

A Comissão. 
 
 
 

 


